
 

 

 

Circular 85/2018 
 

       Listado provisional de inscritos por pruebas y marc as. 
 CAMPEONATO DE CANARIAS SUB16 Y SUB18 INDIVIDUAL, DE  CLUBES Y RELEVO 4X100 
 12 y 13 de mayo de 2018 

 

En el presente listado se relacionan los atletas admitidos provisionalmente para tomar parte 
en el Campeonato de Canarias Sub16 y Sub18. 
Leyenda: Atletas con mínima / Atletas repescados en base a la normativa / Atletas no admitidos. 
Se admiten correcciones al presente listado, hasta las 18:00 horas del miércoles 9 de mayo de 
2018, únicamente a través del correo mbelloch@atletismocanario.es., no pudiéndose realizar 
nuevas inscripciones. 

 

  100m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 11.11 GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA   

 11.43 TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava   

 11.45 GC 606251 RODRIGUEZ VIERA, ALVARO ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 11.47 TF 22723 FERRER FERNÁNDEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Arona SI 

 11.60 GC 606264 GARCIA BAEZ, CARLOS ESP 1 CAI Gran Canaria   

 11.67 GC 605668 PEREZ CABRERA, CARLOS ESP 2 Evecan Sport - ULPGC   

 11.86 TF 22469 RODRIGUEZ ARBELO, ALEJANDRO ESP 1 Clator Orotava SI 

 11.86 GC 607237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 1 CAI Gran Canaria   

 11.96 TF 25075 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Atletismo Arona   

 11.98 TF 25893 ROJAS CHAMORRO, MARCELO DE LA CRUZ ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 11.99 TF 20916 GODOY FRIAS, AIRAM ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 12.01 TF 22556 CLAVIJO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 12.04 TF 23226 PEÑA ROSADO, ÁNGEL LUIS ESP 2 Atletismo Arona   

 11.8 LZ 8714 PERALTA DE LA ROSA, EFREN MCGRADY ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 12.14 HI 824 PADRON GARCIA, DYLAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

 12.46 TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos   

 12.56 FV 1774 GONZALEZ ALBERTO, MOISES ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 12.73 FV 1811 GRASER , KEVIN JESUS EDUARDO ITA 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 12.75 TF 24830 SANTANA REYES, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

  GO 557 DARIAS PADILLA, JUAN MANUEL ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 22849 GARCIA PÉREZ, FERNANDO ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  GC 607414 GUILLEN MONTESDEOCA, ANTONIO PAUL ESP 1 CAI Gran Canaria   

  100m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 



 

 

 12.16 TF 23953 DELGADO SERVANDO, PABLO ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 12.31 GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 12.36 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

 12.47 TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 12.3 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 13.00 TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 13.41 FV 1445 IACCARINO , ANTONIO ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 13.62 GC 607796 VIERA GUERRA, MOISES ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 13.64 TF 23955 AFONSO MORÍN, EDUARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 13.81 FV 1685 MIRANDA ACOSTA, GERMAN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 13.91 GC 606335 ALONSO GONZALEZ, AARON SAUL ESP 4 CD UAVA   

  TF 25778 ALBERTO HERNÁNDEZ, SAÚL JESÚS ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  FV 1742 CARREÑO HERNANDEZ, RAMON ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

  TF 24082 GARCÍA ÁLVAREZ, HIMAR DAVID ESP 3 Clator Orotava SI 

  TF 22189 HERNÁNDEZ LEDESMA, JONAY ESP 4 Atletismo Arona SI 

  TF 23854 LEON MARTIN, ALEJANDRO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  TF 25937 LUIS MARTÍN, AYOAN ELEASAR ESP 4 Trivalle Güimar Rest.Gula   

  GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  200m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:23.11 GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA   

 00:23.37 TF 22723 FERRER FERNÁNDEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Arona   

 00:23.84 GC 605707 RODRIGUEZ VALVERDE, GABRIEL ESP 1 CD UAVA   

 00:23.85 TF 22469 RODRIGUEZ ARBELO, ALEJANDRO ESP 1 Clator Orotava   

 00:23.89 GC 606526 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 CAI Gran Canaria   

 00:24.10 TF 25075 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Atletismo Arona   

 00:24.34 TF 22556 CLAVIJO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 00:24.43 TF 25893 ROJAS CHAMORRO, MARCELO DE LA CRUZ ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:24.80 TF 10025 DE LA ROSA RODRIGUEZ, JUAN JOSE ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

 00:24.92 GC 607414 GUILLEN MONTESDEOCA, ANTONIO PAUL ESP 1 CAI Gran Canaria   

 00:25.02 TF 23226 PEÑA ROSADO, ÁNGEL LUIS ESP 2 Atletismo Arona   

 00:25.21 TF 20916 GODOY FRIAS, AIRAM ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 00:25.23 FV 1774 GONZALEZ ALBERTO, MOISES ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 00:25.46 TF 25298 ARDEVOL MESA, LUIS ESP 1 CA Atalaya Tejina   

 00:26.17 TF 24950 JORGE CARRILLO, IVAN ESP 2 Club Aguere   

  GO 557 DARIAS PADILLA, JUAN MANUEL ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos   

  300m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 



 

 

 00:39.23 FV 1097 DOMINGUEZ HERNANDEZ, RAMON ESP 3 EAMJ Playas de Jandia   

 00:40.02 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

 00:40.60 GC 607138 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria   

 00:40.62 TF 23998 BARRA RODRÍGUEZ, LUIS FERNANDO ESP 3 Atleticod   

 00:40.75 GC 607137 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 00:40.8 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote   

 00:41.04 GC 607796 VIERA GUERRA, MOISES ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 00:41.51 TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 00:41.78 TF 23955 AFONSO MORÍN, EDUARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:42.85 TF 25776 PILICER LOPEZ, NICOLAS ESP 3 Club Aguere   

 00:44.33 FV 1445 IACCARINO , ANTONIO ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 00:47.04 GC 606335 ALONSO GONZALEZ, AARON SAUL ESP 4 CD UAVA   

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25937 LUIS MARTÍN, AYOAN ELEASAR ESP 4 Trivalle Güimar Rest.Gula   

  GO 543 VELAZQUEZ PADILLA, PABLO ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  400m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:53.32 TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava SI 

 00:53.91 GC 606526 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 CAI Gran Canaria   

 00:54.26 TF 10025 DE LA ROSA RODRIGUEZ, JUAN JOSE ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

 00:54.26 TF 24983 MARQUEZ PAIS, ROBERTO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 00:54.85 GC 607414 GUILLEN MONTESDEOCA, ANTONIO PAUL ESP 1 CAI Gran Canaria   

 00:54.91 TF 21955 ASCANIO MORERA, DIEGO JOSÉ ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:55.0 LZ 8556 BENITO BENC, EMILIO ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 00:55.55 TF 25893 ROJAS CHAMORRO, MARCELO DE LA CRUZ ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:56.04 TF 24988 FERRER MENDOZA, CARLOS ANTONIO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:56.28 GC 605640 PELLEJERO QUINTANA, CARLOS ESP 1 CD San BatolomeTirajana   

 00:57.90 TF 25298 ARDEVOL MESA, LUIS ESP 1 CA Atalaya Tejina   

  TF 24917 CEBOLLA HERNANDEZ, JAVIER ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  GO 557 DARIAS PADILLA, JUAN MANUEL ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 605227 DOMINGUEZ ARBELO, ROBERTO ESP 2 Chikillos de Vecindario   

  FV 1774 GONZALEZ ALBERTO, MOISES ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

  TF 25185 PLASENCIA GONZÁLEZ, GABRIEL ESP 1 Atletismo Arona SI 

  600m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 01:27.6 LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO ESP 3 CA Brisas el Paso   

 01:30.22 TF 25024 BAEZA MARTIN, OLIVER ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 01:33.64 GC 607404 YANG KUN, XUN FELIPE CHN 4 CD UAVA   

 01:34.0 LZ 8710 PRADO VILAR, DARIO ESP 3 ADAL Lanzarote SI 



 

 

 01:36.95 FV 1097 DOMINGUEZ HERNANDEZ, RAMON ESP 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

 01:38.05 TF 9823 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, OSCAR ESP 4 Clator Orotava SI 

 01:38.48 FV 1815 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 01:40.03 GC 607140 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 01:41.26 TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 01:52.6 LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL ESP 4 ADAL Lanzarote   

 02:03.1 GO 543 VELAZQUEZ PADILLA, PABLO ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25329 GUTIÉRREZ ROSADO, JORGE ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  TF 22833 QUERO ESPAÑA, HUGO MANUEL ESP 4 Atletismo Arona SI 

  800m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 02:00.02 TF 24983 MARQUEZ PAIS, ROBERTO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 02:03.4 LZ 8556 BENITO BENC, EMILIO ESP 2 ADAL Lanzarote   

 02:05.23 TF 24987 FAJARDO CALERO, PABLO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 02:05.61 TF 25351 FERNANDEZ COSTAS, XOAN ESP 1 Atletismo Arona   

 02:06.00 GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 CD UAVA   

 02:07.21 GC 605625 OJEDA GODOY, ALBERTO ANTONIO ESP 1 CD San BatolomeTirajana   

 02:11.58 TF 10025 DE LA ROSA RODRIGUEZ, JUAN JOSE ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

 02:11.81 LP 1085 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 1 Clator Orotava   

 02:12.0 TF 25365 DIAZ LORENZO, JAVIER ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz   

 02:13.01 TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

 02:13.23 GC 605227 DOMINGUEZ ARBELO, ROBERTO ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 02:16.0 TF 25537 GONZALEZ GARCIA, SERGIO ESP 2 Clator Orotava   

 02:19.24 GC 607201 MACIAS REYES, JOSE ANTONIO ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 02:26.0 TF 23855 JUSTO FONSECA, ALEXANDER ESP 2 CEA Tenerife 1984   

 02:33.0 TF 25815 DE LA ROSA FERNANDEZ, SANTIAGO ESP 1 CEA Tenerife 1984   

 02:53.16 TF 23862 VIERA GONZALEZ, DIEGO JESUS ESP 2 CEA Tenerife 1984   

  1.000m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 02:43.30 TF 25024 BAEZA MARTIN, OLIVER ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 02:43.8 LP 907 CAMACHO PEREZ, EDWIN ESP 3 CA Brisas el Paso   

 02:45.52 GC 607404 YANG KUN, XUN FELIPE CHN 4 CD UAVA   

 02:54.93 TF 24980 ILLADA ACOSTA, ADRIÁN ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 02:57.98 TF 23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 02:58.1 LZ 8710 PRADO VILAR, DARIO ESP 3 ADAL Lanzarote   

 02:59.81 GC 606346 AKHOUCH , ABDELLAH ESP 3 CD UAVA   

 03:00.00 LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO ESP 3 CA Brisas el Paso   



 

 

 03:01.07 GC 607140 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 03:01.76 TF 24979 ILLADA ACOSTA, JESÚS ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 03:02.2 TF 25618 RUIZ GONZALEZ, RITIK ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 03:04.06 TF 25878 GARCÍA MILLÁN, MAXIMILIANO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 03:14.48 FV 1815 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 03:23.13 GC 606335 ALONSO GONZALEZ, AARON SAUL ESP 4 CD UAVA   

  GO 526 IRIBARNE HENRIQUEZ, FRANCISCO MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  1.500m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 04:11.12 TF 9763 GONZALEZ DEL TORO, RAUL ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 04:11.92 TF 24987 FAJARDO CALERO, PABLO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 04:24.59 TF 25351 FERNANDEZ COSTAS, XOAN ESP 1 Atletismo Arona SI 

 04:25.52 GC 607460 JULIA JIMENEZ, JAVIER ESP 1 CD UAVA   

 04:29.94 TF 24988 FERRER MENDOZA, CARLOS ANTONIO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 04:34.8 LP 1085 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 1 Clator Orotava SI 

 04:42.31 FV 1669 SANTANA CABRERA, JORGE ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 04:44.82 GC 607201 MACIAS REYES, JOSE ANTONIO ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 04:50.16 TF 25365 DIAZ LORENZO, JAVIER ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 05:02.18 LZ 8790 RAMOS FERRER, PABLO ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 05:10.65 FV 1479 DIAS HERNANDEZ, DAVID ESP 2 Deportivo Avutarda FV   

  TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

  TF 23862 VIERA GONZALEZ, DIEGO JESUS ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  1.500m Obst. MASC._CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 05:09.4 TF 25878 GARCÍA MILLÁN, MAXIMILIANO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 05:10.3 TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 05:14.4 TF 9823 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, OSCAR ESP 4 Clator Orotava   

 05:22.96 GC 607131 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL ESP 4 CD UAVA   

 05:33.68 TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY ESP 4 TenerifeCajaCanarias   

 05:35.6 LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL ESP 4 ADAL Lanzarote   

 05:35.85 FV 1426 LAVORATA , NOA FRA 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 05:39.18 FV 1699 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 3 Deportivo Avutarda FV   

 06:07.75 TF 23641 VILLALVA SEBASTIAN, PABLO ESP 4 Clator Orotava   

 06:17.55 GC 606335 ALONSO GONZALEZ, AARON SAUL ESP 4 CD UAVA   

  2.000m Obst. MASC._LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 05:04.82 TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 TenerifeCajaCanarias   

 06:55.09 GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 CD UAVA   



 

 

 06:56.20 GC 604620 ROMERO VEGA, CARLO ESP 1 CD UAVA   

 07:14.26 GC 606008 HERRERA MEDINA, GIOVANNI AIRAM ESP 1 CD UAVA   

 07:20.30 FV 1669 SANTANA CABRERA, JORGE ESP 1 CEA Tenerife 1984 (Deportivo Avutarda FV) SI 

 07:30.34 FV 1648 HERRERA RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 2 Deportivo Avutarda FV   

 07:43.73 TF 24983 MARQUEZ PAIS, ROBERTO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 07:53.7 LZ 7954 MARTIN SAEZ, BORIS ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 07:55.61 FV 1523 ERRAKKAB , AYOUB ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

  LP 1047 BRITO HENRIQUEZ, AYTHAMI ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 22466 DEL RIO GONZÁLEZ, EDUARDO ESP 1 Clator Orotava SI 

  TF 25351 FERNANDEZ COSTAS, XOAN ESP 1 Atletismo Arona SI 

  TF 9763 GONZALEZ DEL TORO, RAUL ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

  3.000m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 08:59.78 TF 9763 GONZALEZ DEL TORO, RAUL ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 09:30.75 LP 1047 BRITO HENRIQUEZ, AYTHAMI ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 10:23.21 TF 7521 HERNANDEZ GARCIA, LUIS ESP 2 Clator Orotava   

 10:36.71 FV 1648 HERRERA RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 2 Deportivo Avutarda FV   

 10:59.36 TF 25643 HERNÁNDEZ SUÁREZ, ALBERTO DAMIÁN ESP 1 Clator Orotava   

  FV 1479 DIAS HERNANDEZ, DAVID ESP 2 Deportivo Avutarda FV   

  3.000m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 10:27.81 TF 24979 ILLADA ACOSTA, JESÚS ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 10:29.14 TF 24980 ILLADA ACOSTA, ADRIÁN ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 10:31.20 GC 606346 AKHOUCH , ABDELLAH ESP 3 CD UAVA   

 10:31.6 LP 907 CAMACHO PEREZ, EDWIN ESP 3 CA Brisas el Paso   

 10:35.0 LZ 8710 PRADO VILAR, DARIO ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 10:52.71 TF 23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 10:53.97 TF 25878 GARCÍA MILLÁN, MAXIMILIANO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 11:20.21 FV 1699 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 3 Deportivo Avutarda FV   

 12:06.1 GC 606233 LORENZO REYES, HECTOR ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 20828 ALONSO CRUZ, JORGE ESP 4 Clator Orotava SI 

  TF 25130 DE LA TORRE PEREZ, IKER ESP 3 Atletismo Arona SI 

  FV 1426 LAVORATA , NOA FRA 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  TF 25937 LUIS MARTÍN, AYOAN ELEASAR ESP 4 Trivalle Güimar Rest.Gula   

  FV 1815 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GO 543 VELAZQUEZ PADILLA, PABLO ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

  5.000m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 



 

 

 17:13.64 GC 604620 ROMERO VEGA, CARLO ESP 1 CD UAVA   

 19:14.08 TF 7521 HERNANDEZ GARCIA, LUIS ESP 2 Clator Orotava   

 19:58.78 TF 25643 HERNÁNDEZ SUÁREZ, ALBERTO DAMIÁN ESP 1 Clator Orotava   

  100m vallas (0,91) MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 15.17 TF 23952 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 16.30 TF 24039 SILEO , LUCCIANO ESP 3 Club Aguere   

 16.54 GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 17.94 GC 607137 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 18.35 TF 25727 SEGURA BENCOMO, ALEJANDRO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 18.38 FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 19.2 LZ 8786 FERNANDEZ CABRERA, ALVARO ESP 4 ADAL Lanzarote   

 19.76 FV 1736 FREIRE BUJAN, ISMAEL ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 23.4 GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 23953 DELGADO SERVANDO, PABLO ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

  TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

  110m vallas (0,914) MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 15.96 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 16.05 GC 606251 RODRIGUEZ VIERA, ALVARO ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 16.71 TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 Atletismo Arona   

 16.75 LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote   

 16.75 TF 25033 PÉREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 17.37 GC 605668 PEREZ CABRERA, CARLOS ESP 2 Evecan Sport - ULPGC   

 18.07 TF 23750 SOLER PÉREZ, ÓSCAR ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 19.21 TF 21222 GÁMEZ BERMÚDEZ, PABLO ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

  TF 21799 FARIÑA AGUIRRE, FEBE ESP 2 Trotamundos Candelaria   

  300m vallas (0,84) MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:45.76 TF 23952 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 00:47.28 GC 607137 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 00:48.33 GC 607122 DIEZ DE LA LASTRA ESPINO, JUAN JOSE ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 00:49.70 TF 25534 ORMAECHE MÉNDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava SI 

 00:49.76 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL ESP 4 Club Aguere   

 00:50.11 TF 25139 RODRÍGUEZ MESA, ADRIÁN ESP 4 Clator Orotava   

 00:50.89 GC 606583 SANTANA SUSILLA, JAVIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

 00:51.34 TF 25667 REHMAN , ABDUL PAK 3 Atletismo Arona SI 

 00:51.35 TF 23641 VILLALVA SEBASTIAN, PABLO ESP 4 Clator Orotava   



 

 

 00:52.26 FV 1685 MIRANDA ACOSTA, GERMAN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 00:55.4 LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

  GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  TF 25010 MARTÍNEZ-BARONA PERDOMO, RICARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25727 SEGURA BENCOMO, ALEJANDRO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  400m vallas (0,84) MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:44.23 TF 23226 PEÑA ROSADO, ÁNGEL LUIS ESP 2 Atletismo Arona SI 

 00:44.87 TF 21799 FARIÑA AGUIRRE, FEBE ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 00:59.19 GC 606251 RODRIGUEZ VIERA, ALVARO ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 01:04.33 TF 24988 FERRER MENDOZA, CARLOS ANTONIO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 01:04.8 LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 01:09.6 LZ 7954 MARTIN SAEZ, BORIS ESP 2 ADAL Lanzarote   

  TF 22384 FRIAS ARBELO, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  TF 25643 HERNÁNDEZ SUÁREZ, ALBERTO DAMIÁN ESP 1 Clator Orotava SI 

  TF 23855 JUSTO FONSECA, ALEXANDER ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25998 LUCIO ARDILA, JONATHAN ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  Altura MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 1,83 TF 21222 GÁMEZ BERMÚDEZ, PABLO ESP 1 TenerifeCajaCanarias SI 

 1,81 TF 22311 HERRERA MIRANDA, GABRIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 1,80 FV 1483 SERRANO SOCORRO, IGNACIO ESP 1 CAI Gran Canaria   

 1,80 TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 Atletismo Arona SI 

 1,70 TF 25033 PÉREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 1,70 LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 1,65 TF 24929 FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria   

 1,60 TF 25861 MARTÍN PLASENCIA, DIEGO ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 1,60 FV 1811 GRASER , KEVIN JESUS EDUARDO ITA 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 1,57 TF 21255 MARTIN FERRES, JAIME ESP 1 Club Aguere   

 1,46 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 CEA Tenerife 1984 (Club Aguere) SI 

  TF 25134 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO ESP 1 Clator Orotava SI 

  TF 24830 SANTANA REYES, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  GC 607860 SERRANO ALVAREZ, MIGUEL ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  



 

 

Altura MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 1,71 TF 23998 BARRA RODRÍGUEZ, LUIS FERNANDO ESP 3 Atleticod   

 1,65 TF 10228 GONZALEZ SUAREZ, HECTOR ESP 4 CA Atalaya Tejina   

 1,59 TF 22834 MUÑOZ DE DIVITIIS, JOSÉ HUMBERTO ESP 3 Atletismo Arona   

 1,58 LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR ESP 4 ADAL Lanzarote   

 1,55 TF 25534 ORMAECHE MÉNDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava   

 1,55 TF 24746 MBAYE , PAPE BARA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 1,55 FV 1426 LAVORATA , NOA FRA 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 1,54 TF 25010 MARTÍNEZ-BARONA PERDOMO, RICARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 1,50 TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 1,48 TF 24280 DE LEON FREGEL HERNANDEZ, DIEGO ESP 4 TenerifeCajaCanarias   

 1,35 TF 25139 RODRÍGUEZ MESA, ADRIÁN ESP 4 Clator Orotava   

 

 

 

 

 

 Pértiga MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 3,45 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 3,40 TF 22771 ESPARZA GONZALEZ, CARLOS ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 3,20 TF 23750 SOLER PÉREZ, ÓSCAR ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 2,85 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere   

 2,60 FV 1483 SERRANO SOCORRO, IGNACIO ESP 1 CAI Gran Canaria   

 2,60 TF 21255 MARTIN FERRES, JAIME ESP 1 Club Aguere   

  Pértiga MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 2,60 LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 2,30 FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 2,30 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 2,10 TF 20917 VALLE MORENO, FERNANDO ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 2,00 LZ 8786 FERNANDEZ CABRERA, ALVARO ESP 4 ADAL Lanzarote   

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  TF 24746 MBAYE , PAPE BARA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 25139 RODRÍGUEZ MESA, ADRIÁN ESP 4 Clator Orotava SI 

  TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  Longitud MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 



 

 

 6,64 GC 606264 GARCIA BAEZ, CARLOS ESP 1 CAI Gran Canaria   

 6,47 GC 606270 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD UAVA   

 6,17 GC 607237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 1 CAI Gran Canaria   

 6,08 TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 6,04 LZ 8162 ARMAS SICILIA, DANIEL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 5,92 TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 Atletismo Arona SI 

 5,91 TF 21222 GÁMEZ BERMÚDEZ, PABLO ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 5,85 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 5,78 FV 1483 SERRANO SOCORRO, IGNACIO ESP 1 CAI Gran Canaria   

 5,77 TF 22384 FRIAS ARBELO, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

 5,66 TF 23343 DÍAZ JASSAR, USAMA ESP 1 Trotamundos Candelaria   

 5,61 FV 1811 GRASER , KEVIN JESUS EDUARDO ITA 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 5,58 TF 22790 MORESCHINI , LEANDRO GER 2 TenerifeCajaCanarias   

 5,43 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere   

 5,36 TF 23747 RODRÍGUEZ LAPETRA, JAIME ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 5,33 TF 9810 PEREZ PEÑUELA, JAVIER ESP 1 Clator Orotava SI 

 5,32 LP 1027 RODRIGUEZ RUBIO, RAUL ESP 2 Atletismo Chirizo   

 5,08 TF 24950 JORGE CARRILLO, IVAN ESP 2 Club Aguere   

 3,56 TF 23855 JUSTO FONSECA, ALEXANDER ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  Longitud MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 5,82 TF 23953 DELGADO SERVANDO, PABLO ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 5,48 GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 5,25 TF 24746 MBAYE , PAPE BARA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 5,25 LZ 8423 CABRERA COMES, POL ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 5,20 GC 606583 SANTANA SUSILLA, JAVIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

 5,15 GC 607122 DIEZ DE LA LASTRA ESPINO, JUAN JOSE ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 5,04 GC 606254 SANTIAGO BETANCOR, OLIVER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 4,64 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 4,61 TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 4,46 TF 25672 PÉREZ MELÓN, EDGAR ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 4,39 TF 22834 MUÑOZ DE DIVITIIS, JOSÉ HUMBERTO ESP 3 Atletismo Arona SI 

 4,07 TF 24082 GARCÍA ÁLVAREZ, HIMAR DAVID ESP 3 Clator Orotava SI 

  TF 25897 DOMÍNGUEZ BARROSO, ARAY ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  FV 1685 MIRANDA ACOSTA, GERMAN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  Triple Salto MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 13,17 TF 23343 DÍAZ JASSAR, USAMA ESP 1 Trotamundos Candelaria   



 

 

 12,70 TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

 12,65 GC 606270 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD UAVA   

 12,55 GC 606526 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 CAI Gran Canaria   

 11,96 TF 22790 MORESCHINI , LEANDRO GER 2 TenerifeCajaCanarias   

 11,52 LP 1027 RODRIGUEZ RUBIO, RAUL ESP 2 Atletismo Chirizo   

 11,52 GC 605227 DOMINGUEZ ARBELO, ROBERTO ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 11,06 GC 605775 SANTANA MEDINA, DANIEL ESP 1 CAI Gran Canaria   

 11,00 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere   

 10,83 HI 816 GONZALEZ PADRON, FABIAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

  TF 23855 JUSTO FONSECA, ALEXANDER ESP 2 CEA Tenerife 1984   

  Triple Salto MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 11,28 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

 11,15 LZ 8423 CABRERA COMES, POL ESP 3 ADAL Lanzarote   

 10,59 FV 1445 IACCARINO , ANTONIO ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 10,54 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote   

 10,51 GC 606583 SANTANA SUSILLA, JAVIER ESP 4 CAI Gran Canaria   

10,15 TF 25897 DOMÍNGUEZ BARROSO, ARAY ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 10,03 GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

 9,88 TF 24082 GARCÍA ÁLVAREZ, HIMAR DAVID ESP 3 Clator Orotava   

 9,69 TF 22834 MUÑOZ DE DIVITIIS, JOSÉ HUMBERTO ESP 3 Atletismo Arona   

  TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  Jabalina (600g) MASC._CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 37,84 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

 36,94 GC 607131 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL ESP 4 CD UAVA   

 36,60 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 35,73 FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 35,01 TF 20917 VALLE MORENO, FERNANDO ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 24,14 FV 1422 BAMFORTH , ALEXANDER GBR 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 23,58 TF 25884 BRACHO MILLÁN, JUAN DIEGO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 22,91 TF 23847 LOPEZ PEREZ, JESUS ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  FV 1639 BOTTICELLI , NOAH ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  Jabalina (700g) MASC._LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 59,72 GC 606095 SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN ESP 1 CD UAVA   

 44,33 GC 605653 MONZON HERNANDEZ, OSCAR ESP 1 Chikillos de Vecindario   



 

 

 42,74 LZ 8162 ARMAS SICILIA, DANIEL ESP 2 ADAL Lanzarote   

 40,92 GC 607399 MONZON TOCA, PABLO ESP 2 CD UAVA   

 37,06 GC 607243 PEREZ CRUZ, BENJAMIN ESP 2 CAI Gran Canaria   

 26,86 TF 22790 MORESCHINI , LEANDRO GER 2 TenerifeCajaCanarias   

 23,99 TF 24263 TRUJILLO DE LEON, SAID ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz   

  Peso (4kg) MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 11,91 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona   

 11,61 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

 11,42 GC 607131 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL ESP 4 CD UAVA   

 11,13 TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO ESP 3 Atletismo Arona   

 10,71 GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO ESP 4 CD UAVA   

 10,64 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL ESP 4 Club Aguere   

 10,47 TF 9228 FAAS GARCIA, JONAY ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 9,88 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB ESP 3 ADAL Lanzarote   

 8,92 TF 25884 BRACHO MILLÁN, JUAN DIEGO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 8,77 GC 605332 GODOY SANCHEZ, ANTONIO JESUS ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 7,71 FV 1638 SCHIASSI , KEI SEBASTIAN ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 7,19 TF 23847 LOPEZ PEREZ, JESUS ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 6,08 TF 23854 LEON MARTIN, ALEJANDRO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  FV 1639 BOTTICELLI , NOAH ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  GO 526 IRIBARNE HENRIQUEZ, FRANCISCO MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 23861 VIERA GONZALEZ, GERARDO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  Peso (5kg) MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 16,01 GC 606095 SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN ESP 1 CD UAVA   

 14,54 FV 1235 SIMON ALONSO, MANUEL ANXO ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

 12,54 GC 606364 PEÑATE ORTEGA, JAVIER ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 11,49 TF 25033 PÉREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 11,20 FV 1236 MENDEZ GOPAR, MIGUEL ANGEL ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

 10,93 TF 21955 ASCANIO MORERA, DIEGO JOSÉ ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 10,63 TF 23750 SOLER PÉREZ, ÓSCAR ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 10,04 TF 24263 TRUJILLO DE LEON, SAID ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 9,32 TF 25075 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Atletismo Arona SI 

 9,23 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 CEA Tenerife 1984 (Club Aguere) SI 

 8,77 TF 25178 POUYE NDIAYE, MODOU ESP 1 CA Puerto Cruz Realejos   

 8,17 GO 540 MONTESINO HERRERA, CRISTIAN ESP 1 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25134 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO ESP 1 Clator Orotava SI 

  



 

 

Disco (1kg) MASC._CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 40,77 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona SI 

 38,64 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

 35,04 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL ESP 4 Club Aguere   

 34,69 LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 34,23 TF 9228 FAAS GARCIA, JONAY ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 32,45 TF 24039 SILEO , LUCCIANO ESP 3 Club Aguere   

 29,94 TF 24699 FRIAS MARTIN, SAMUEL ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 27,57 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB ESP 3 ADAL Lanzarote   

 26,67 TF 23954 MARTIN GARCIA, RUBEN ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 24,32 FV 1638 SCHIASSI , KEI SEBASTIAN ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 24,13 FV 1736 FREIRE BUJAN, ISMAEL ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 23,75 TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO ESP 3 Atletismo Arona   

 23,33 TF 20917 VALLE MORENO, FERNANDO ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 22,02 TF 23861 VIERA GONZALEZ, GERARDO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 21,72 GC 605332 GODOY SANCHEZ, ANTONIO JESUS ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 16,72 TF 25884 BRACHO MILLÁN, JUAN DIEGO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  FV 1639 BOTTICELLI , NOAH ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 25535 DÍAZ PRIEDEMANN, NILS ERIK ESP 4 Clator Orotava SI 

  TF 24980 ILLADA ACOSTA, ADRIÁN ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  TF 23847 LOPEZ PEREZ, JESUS ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

  GC 607190 SANTOS MARTINEZ, JAVIER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  Relevo Sueco Masc._LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava SI 

  LZ 8556 BENITO BENC, EMILIO ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  TF 24917 CEBOLLA HERNANDEZ, JAVIER ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25351 FERNANDEZ COSTAS, XOAN ESP 1 Atletismo Arona SI 

  LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  HI 816 GONZALEZ PADRON, FABIAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 23855 JUSTO FONSECA, ALEXANDER ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25998 LUCIO ARDILA, JONATHAN ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 24983 MARQUEZ PAIS, ROBERTO ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  HI 824 PADRON GARCIA, DYLAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 23226 PEÑA ROSADO, ÁNGEL LUIS ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 22469 RODRIGUEZ ARBELO, ALEJANDRO ESP 1 Clator Orotava SI 

  Relevo Sueco Masc._CM 

 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 23955 AFONSO MORÍN, EDUARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25024 BAEZA MARTIN, OLIVER ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 607137 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

  FV 1742 CARREÑO HERNANDEZ, RAMON ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

  FV 1097 DOMINGUEZ HERNANDEZ, RAMON ESP 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

  GC 607138 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 25878 GARCÍA MILLÁN, MAXIMILIANO ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

  FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  TF 22189 HERNÁNDEZ LEDESMA, JONAY ESP 4 Atletismo Arona SI 

  GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 606233 LORENZO REYES, HECTOR ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 22834 MUÑOZ DE DIVITIIS, JOSÉ HUMBERTO ESP 3 Atletismo Arona SI 

  FV 1815 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25534 ORMAECHE MÉNDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava SI 

  GC 607140 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  LZ 8710 PRADO VILAR, DARIO ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

  TF 9823 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, OSCAR ESP 4 Clator Orotava SI 

  TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

  GC 606254 SANTIAGO BETANCOR, OLIVER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  GO 543 VELAZQUEZ PADILLA, PABLO ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  Disco (1,5kg) MASC._LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 62,58 GC 606095 SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN ESP 1 CD UAVA   

 52,86 FV 1235 SIMON ALONSO, MANUEL ANXO ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

 38,31 GC 606264 GARCIA BAEZ, CARLOS ESP 1 CAI Gran Canaria   

 37,13 FV 1236 MENDEZ GOPAR, MIGUEL ANGEL ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

 34,18 GC 606364 PEÑATE ORTEGA, JAVIER ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 32,24 TF 24263 TRUJILLO DE LEON, SAID ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz   

 24,39 FV 1794 GALEANO MARTÍNEZ, AITOR ESP 1 EAMJ Playas de Jandia   

 23,40 GC 605653 MONZON HERNANDEZ, OSCAR ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  GO 540 MONTESINO HERRERA, CRISTIAN ESP 1 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 24830 SANTANA REYES, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

  



 

 

Martillo (4kg) MASC. _CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 39,47 GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO ESP 4 CD UAVA   

 33,73 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 32,41 GC 605332 GODOY SANCHEZ, ANTONIO JESUS ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 26,10 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona SI 

 26,00 GC 605219 GUEDES GONZALEZ, RAUL ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 20,15 TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO ESP 3 Atletismo Arona   

 18,28 FV 1638 SCHIASSI , KEI SEBASTIAN ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  TF 23371 AVERO HERNANDEZ, DAVID ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  FV 1639 BOTTICELLI , NOAH ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 25535 DÍAZ PRIEDEMANN, NILS ERIK ESP 4 Clator Orotava SI 

  TF 24979 ILLADA ACOSTA, JESÚS ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 526 IRIBARNE HENRIQUEZ, FRANCISCO MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  TF 23861 VIERA GONZALEZ, GERARDO ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

  Martillo (5kg) MASC. _LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 50,69 GC 606364 PEÑATE ORTEGA, JAVIER ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 32,71 LZ 8162 ARMAS SICILIA, DANIEL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  TF 21955 ASCANIO MORERA, DIEGO JOSÉ ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 25815 DE LA ROSA FERNANDEZ, SANTIAGO ESP 1 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 25642 GONZÁLEZ GARCÍA, RUYMÁN ESP 2 Clator Orotava SI 

  GO 540 MONTESINO HERRERA, CRISTIAN ESP 1 AlmogroteCajaCanaria   

 

 

 

 

 4x100m MASC. AL_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava   

  LZ 8162 ARMAS SICILIA, DANIEL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  TF 21955 ASCANIO MORERA, DIEGO JOSÉ ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  LZ 8556 BENITO BENC, EMILIO ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 CD UAVA SI 

  TF 22556 CLAVIJO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria   

  TF 23343 DÍAZ JASSAR, USAMA ESP 1 Trotamundos Candelaria   

  GC 605227 DOMINGUEZ ARBELO, ROBERTO ESP 2 Chikillos de Vecindario   

  TF 22723 FERRER FERNÁNDEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 20916 GODOY FRIAS, AIRAM ESP 1 Trotamundos Candelaria   



 

 

  TF 25075 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Atletismo Arona SI 

  TF 25537 GONZALEZ GARCIA, SERGIO ESP 2 Clator Orotava   

  LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA SI 

  GC 607201 MACIAS REYES, JOSE ANTONIO ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  LZ 7954 MARTIN SAEZ, BORIS ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  GC 605653 MONZON HERNANDEZ, OSCAR ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  TF 23226 PEÑA ROSADO, ÁNGEL LUIS ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 9810 PEREZ PEÑUELA, JAVIER ESP 1 Clator Orotava   

  TF 25033 PÉREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 606270 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD UAVA SI 

  TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 Atletismo Arona SI 

  TF 22469 RODRIGUEZ ARBELO, ALEJANDRO ESP 1 Clator Orotava   

  TF 23747 RODRÍGUEZ LAPETRA, JAIME ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 605707 RODRIGUEZ VALVERDE, GABRIEL ESP 1 CD UAVA SI 

  TF 25893 ROJAS CHAMORRO, MARCELO DE LA CRUZ ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria   

  GC 607860 SERRANO ALVAREZ, MIGUEL ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  4x100m MASC. AL_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 23955 AFONSO MORÍN, EDUARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 508 ANDERS KUCKUCK, MANUEL ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 607137 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  LZ 8423 CABRERA COMES, POL ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY ESP 4 TenerifeCajaCanarias SI 

  TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  TF 23953 DELGADO SERVANDO, PABLO ESP 3 TenerifeCajaCanarias SI 

  TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 TenerifeCajaCanarias SI 

  LZ 8786 FERNANDEZ CABRERA, ALVARO ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  TF 23848 FRAILE ITAGAKI, ADRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  GC 607138 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 24082 GARCÍA ÁLVAREZ, HIMAR DAVID ESP 3 Clator Orotava   

  GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  FV 1445 IACCARINO , ANTONIO ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GO 485 JEREZ MASIP, DIDAC ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 23952 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS ESP 3 TenerifeCajaCanarias SI 

  GC 606233 LORENZO REYES, HECTOR ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 25010 MARTÍNEZ-BARONA PERDOMO, RICARDO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 



 

 

  TF 24746 MBAYE , PAPE BARA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  FV 1685 MIRANDA ACOSTA, GERMAN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GO 410 NIEBLA CABRERA, ALEJANDRO JORGE ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  TF 25534 ORMAECHE MÉNDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava   

  GC 607140 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  TF 25672 PÉREZ MELÓN, EDGAR ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 9823 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, OSCAR ESP 4 Clator Orotava   

  LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  GC 606254 SANTIAGO BETANCOR, OLIVER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  GO 543 VELAZQUEZ PADILLA, PABLO ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 23641 VILLALVA SEBASTIAN, PABLO ESP 4 Clator Orotava   

  5.000m Marcha MASC. en pista_LM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 23:07.55 TF 22062 AFONSO GONZALEZ, AYTHAMY ESP 1 Atletismo Arona   

 28:28.05 FV 1443 NANDWANI , AKASH ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 33:24.61 TF 21950 SÁNCHEZ TOLEDO, VÍCTOR ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

  5.000m Marcha MASC. en pista_CM 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 17:33.0 TF 23211 DEL RÍO GONZÁLEZ, GUILLERMO ESP 4 Clator Orotava   

 28:06.29 TF 23851 LORENTE MARTIN, DANIEL ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 28:15.5 TF 23954 MARTIN GARCIA, RUBEN ESP 3 TenerifeCajaCanarias   

 31:39.12 TF 25329 GUTIÉRREZ ROSADO, JORGE ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 32:22.00 TF 20547 LÓPEZ IZQUIERDO, DANIEL ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 34:35.00 TF 23810 MATÍAS GONZÁLEZ, PABLO ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 39:21.13 FV 1426 LAVORATA , NOA FRA 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 

 

 

 Relevo Sueco Fem._LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 25020 BERTOL BOCCHIA, MARÍA DELFINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava SI 

  TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava SI 

  TF 25540 GUTIERREZ CABRERA, DANIELA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  LZ 8380 MARTIN HERNANDEZ, LISNEY ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 



 

 

  TF 23770 PEREZ LOPEZ, MARIA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 22657 STEINHAUSEN , LUISA GER 2 Atletismo Arona SI 

  TF 25653 TOGNETTO BERNARD, CAMILLE FRA 1 Atletismo Arona SI 

  LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  Relevo Sueco Fem._CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 23775 ALVAREZ ACOSTA, RAQUEL ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

  GO 542 ARMAS SANCHEZ, AINARA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 607817 BAENA GONZALEZ, ELISA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  FV 963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

  TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

  LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCÍA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

  GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava SI 

  GC 606787 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 21304 HERNANDEZ SALAZAR, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

  FV 1444 LORENZO MCCARTHY, MAYA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

  GC 606841 MARTIN SANTANA, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

  GC 606978 ORTEGA BARCENILLA, LUCIA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava SI 

  GC 607508 ROBAINA GONZALEZ, SONIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

  FV 1425 TREVISAN , SONYA ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  100m FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 13.02 GC 607124 LUIS BARBEITO, NEREA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 13.04 TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava   

 13.27 TF 22657 STEINHAUSEN , LUISA GER 2 Atletismo Arona   

 13.28 GC 607354 ROJAS RIVERO, ESTHER ESP 1 INDEPENDIENTE   

 13.36 GC 605704 CAMACHO DOMINGUEZ, LUCIA ESP 2 INDEPENDIENTE   



 

 

 13.36 GC 606898 GIORDANI , JASMIN ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 13.38 TF 22931 DÍAZ SUÁREZ, GISELLA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 13.38 GC 607704 PEÑA SILVA, JOANNA VEN 1 CD UAVA   

 13.67 TF 25020 BERTOL BOCCHIA, MARÍA DELFINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 13.75 GC 605836 HERMIDA LEROY, LENA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 13.75 GC 606943 TAMAYO GALVAN, MARINA ESP 2 CAI Gran Canaria   

 13.78 GC 606373 SUAREZ HERNANDEZ, ZOE ESP 2 CAI Gran Canaria   

 14.00 FV 1753 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 14.10 FV 1529 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA DEL CARMEN ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 14.53 HI 801 CASAÑAS QUINTERO , DIANA  ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

 14.61 GC 606274 GARCIA TARIN, ANGELA ESP 2 CD UAVA   

 14.66 GC 605454 BETANCOR QUEVEDO, ELENA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 14.86 GC 605591 VEGA CAMPOY, RAQUEL ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 15.08 FV 1693 BOGAERTS FUENTES, STEFANIE ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 

 

 100m FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 12.60 TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Arona   

 12.93 FV 963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia   

 12.99 GC 607318 SANCHEZ QUINTELA, AFRICA ESP 4 Evecan Sport - ULPGC   

 13.20 GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA   

 13.33 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria   

 13.34 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Arona   

 13.40 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava   

 13.67 TF 23775 ALVAREZ ACOSTA, RAQUEL ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 13.68 TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava   

 13.5 LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote   

 13.88 TF 25062 WALTER , MILA CHRISTINE GER 3 Atletismo Arona   

 14.04 TF 20907 KEATING PEREZ, NORAH TAO ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 14.12 TF 23937 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Atletismo Arona   

 14.18 GC 607348 SAUREZ QUINTANA, LAURA DEL CARMEN ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 14.40 TF 23932 CAMPOBASSO , ALESSANDRA ITA 3 Atletismo Arona   

 14.94 GC 605618 SUAREZ FLEASOC, Mª ABENCHARA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 14.96 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 15.16 FV 1456 TORO LOPEZ, KAREN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

  GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25673 GONZÁLEZ MARTÍN, ANHARA ZEREZADE ESP 3 Trivalle Güimar Rest.Gula   

  GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

  GO 484 PADILLA NAVARRO, SILVIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  FV 1819 RODRIGUEZ MARTIN, ILENIA ESP 3 Deportivo Avutarda FV   



 

 

  200m FEM. AL _LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:26.80 GC 607354 ROJAS RIVERO, ESTHER ESP 1 INDEPENDIENTE   

 00:27.34 TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava SI 

 00:27.62 GC 605836 HERMIDA LEROY, LENA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 00:27.78 GC 607704 PEÑA SILVA, JOANNA VEN 1 CD UAVA   

 00:28.25 TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava   

 00:28.31 TF 22931 DÍAZ SUÁREZ, GISELLA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 00:28.31 GC 607124 LUIS BARBEITO, NEREA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 00:28.2 LZ 8380 MARTIN HERNANDEZ, LISNEY ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 00:28.45 GC 606898 GIORDANI , JASMIN ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 00:28.79 GC 606931 GARCIA CORREA, MIRIAM ESP 2 CAI Gran Canaria   

 00:29.40 GC 606943 TAMAYO GALVAN, MARINA ESP 2 CAI Gran Canaria   

 00:29.65 TF 25020 BERTOL BOCCHIA, MARÍA DELFINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 00:29.71 FV 1753 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 00:29.93 TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 CEA Tenerife 1984   

 00:30.18 FV 1529 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA DEL CARMEN ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 00:32.51 FV 1693 BOGAERTS FUENTES, STEFANIE ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

  GC 605454 BETANCOR QUEVEDO, ELENA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

  HI 801 CASAÑAS QUINTERO , DIANA  ESP 1 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 25540 GUTIERREZ CABRERA, DANIELA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 22880 MONZON CEJAS, ELENA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  TF 25653 TOGNETTO BERNARD, CAMILLE FRA 1 Atletismo Arona SI 

  300m FEM. AL _CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:42.86 FV 963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

 00:43.68 TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 00:45.09 TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava SI 

 00:45.40 TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 00:45.9 LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 00:46.80 GC 607348 SAUREZ QUINTANA, LAURA DEL CARMEN ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 00:46.86 FV 1425 TREVISAN , SONYA ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 00:46.90 FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 00:46.7 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 00:48.40 TF 7350 BELTRAN MARTIN, CARMEN ESP 3 Club Aguere   

 00:48.47 FV 1444 LORENZO MCCARTHY, MAYA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 00:48.51 FV 1819 RODRIGUEZ MARTIN, ILENIA ESP 3 Deportivo Avutarda FV   

 00:48.64 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 00:48.91 TF 23937 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Atletismo Arona   



 

 

 00:48.96 TF 25310 RAMOS ACOSTA, DANIELA ESP 4 Atletismo Arona   

 00:51.03 TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 00:51.65 TF 20907 KEATING PEREZ, NORAH TAO ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 00:52.71 FV 1456 TORO LOPEZ, KAREN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 00:52.79 FV 1754 GOTERA GONZALEZ, SHERILYM ESP 3 EAMJ Playas de Jandia   

 00:55.97 GC 607508 ROBAINA GONZALEZ, SONIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 01:02.07 TF 25759 DIAZ LINARES, MIRIAM ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

  TF 25673 GONZÁLEZ MARTÍN, ANHARA ZEREZADE ESP 3 Trivalle Güimar Rest.Gula   

  HI 869 LOPEZ MEDINA FERNANDEZ, LOREA ESP 4 C.A. Princesa Teseida   

  TF 22623 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIDA ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  400m FEM. AL _LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 01:02.13 TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava   

 01:05.91 GC 606931 GARCIA CORREA, MIRIAM ESP 2 CAI Gran Canaria   

 01:05.95 TF 6023 VIERA GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Clator Orotava   

 01:06.12 TF 6786 TIRADO CORREA, ALBA ESP 1 Clator Orotava   

 01:07.21 TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava   

 01:07.28 GC 607497 DEL NEGRO , CAROLINE ITA 2 CD San BatolomeTirajana   

 01:09.2 LP 884 GARCIA HERNANDEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Chirizo   

 01:11.5 LZ 8674 DOMINGUEZ BERNAL, DANIELA ESP 1 ADAL Lanzarote   

 01:11.94 FV 1753 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 01:13.96 TF 9747 AABIDA ETTABTI, NORA ESP 2 Atletismo Arona   

 01:15.61 FV 1491 GARCIA PERDOMO , ELIZABETH ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 01:20.84 TF 23840 GARCIA-TRIVIÑO RODRIGUEZ, ELISA ESP 1 CEA Tenerife 1984   

  600m FEM. AL _CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 01:42.04 TF 20793 SALAZAR RODRIGUEZ, CARLA ESP 4 Clator Orotava   

 01:43.01 TF 23776 EXPOSITO PEREZ, YLENIA MARIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 01:48.50 GC 605393 OJEDA MEDINA, DAVINIA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 01:49.65 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona   

 01:50.11 FV 1444 LORENZO MCCARTHY, MAYA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 01:50.55 TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava   

 01:52.11 GC 606787 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 01:52.63 FV 981 DEANA , YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 01:52.9 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 01:55.79 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 01:59.09 GC 604731 OLIVARES MENA, YAIZA ESP 4 CD San BatolomeTirajana   



 

 

 01:59.42 GC 605618 SUAREZ FLEASOC, Mª ABENCHARA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 01:59.92 GC 607204 PEREZ CABALLERO, DOLORES ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 02:18.56 TF 25759 DIAZ LINARES, MIRIAM ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

  GO 558 CORREA ACEVEDO, LUCIA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  800m FEM. AL _LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 02:31.66 TF 6786 TIRADO CORREA, ALBA ESP 1 Clator Orotava   

 02:34.16 GC 607136 MARTIN GARCIA, LAURA ESP 1 CD Calle Uno GranCanaria   

 02:39.61 TF 6023 VIERA GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Clator Orotava SI 

 02:39.77 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 02:40.19 FV 1459 CAMINO FALCON, CARMEN ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 02:40.70 TF 22641 GALDÓN BORGES, ADRIANA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 02:45.8 LZ 8570 LEITZ ZALDIVAR, KIN ANNA ESP 1 ADAL Lanzarote   

 02:47.0 LZ 8674 DOMINGUEZ BERNAL, DANIELA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 02:49.50 FV 1491 GARCIA PERDOMO , ELIZABETH ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 03:04.0 TF 23831 PERRUCHOT TRIBOULET, ALEXANDRA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 9747 AABIDA ETTABTI, NORA ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 21947 ESPARZA GONZALEZ, LUCIA ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  HI 877 PEREZ BRITO, LIUBA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 21184 VOLCKAERT MELIAN, LINETTE ESP 2 CA Atalaya Tejina   

  1.000m FEM. AL _CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 03:14.41 TF 20793 SALAZAR RODRIGUEZ, CARLA ESP 4 Clator Orotava SI 

 03:17.06 TF 23772 DEL CASTILLO PADRON, ANDREA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 03:19.47 TF 25063 PERDOMO MELIÁN, LAURA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 03:21.2 TF 23776 EXPOSITO PEREZ, YLENIA MARIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 03:21.23 TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 03:22.7 TF 22747 CABRERA DOMINGUEZ, CRISTINA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 03:24.73 FV 1424 PERDOMO GARCIA, ALBA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 03:24.77 GC 605393 OJEDA MEDINA, DAVINIA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 03:27.70 GC 606787 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria   

 03:28.1 LP 959 PEREZ GONZALEZ, GABRIELA ESP 4 CA Brisas el Paso   

 03:31.2 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 03:31.5 TF 23832 RODRIGUEZ MARTIN, VICTORIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 03:36.04 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 03:56.77 GC 607204 PEREZ CABALLERO, DOLORES ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 03:57.02 GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

 04:44.50 TF 22517 GONZALEZ ARTEAGA, LUCIA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  FV 1817 AROCHA MARRERO, INDIA DEL CARMEN ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 



 

 

  GC 607817 BAENA GONZALEZ, ELISA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 23026 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SAMARA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  HI 872 MORALES PADRON, MARIANA ESP 4 C.A. Princesa Teseida SI 

  1.500m FEM. AL _LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 03:29.00 TF 9747 AABIDA ETTABTI, NORA ESP 2 Atletismo Arona   

 05:12.17 TF 21184 VOLCKAERT MELIAN, LINETTE ESP 2 CA Atalaya Tejina   

 05:14.8 LP 1075 LORENZO HERNANDEZ, IRENE ESP 1 Clator Orotava   

 05:28.05 FV 1459 CAMINO FALCON, CARMEN ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 05:33.30 GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA   

 05:42.05 TF 25877 SÁNCHEZ MORÍN, CRISTINA ESP 2 Clator Orotava   

 05:44.5 LZ 8570 LEITZ ZALDIVAR, KIN ANNA ESP 1 ADAL Lanzarote   

 06:09.14 FV 1491 GARCIA PERDOMO , ELIZABETH ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 06:10.56 TF 9373 AABIDA ETTABTI, KARIMA ESP 2 Atletismo Arona   

  1.500m Obst. FEM._CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 06:16.9 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona SI 

  TF 22747 CABRERA DOMINGUEZ, CRISTINA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  LP 1057 CONCEPCIÓN HERNANDEZ, NAYADE ESP 3 CA Brisas el Paso   

 05:55.9 TF 23772 DEL CASTILLO PADRON, ANDREA ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 07:15.1 TF 23845 EVORA UZCATEGUI, SOFIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  GC 606787 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 07:07.6 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  LP 1084 LEAL DIAZ, JULIA ESP 3 CA Brisas el Paso   

  FV 1593 RINO DOS SANTOS FELIX, MURIEL ZORA POR 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

 05:58.7 TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 06:19.1 TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 05:45.19 FV 1424 PERDOMO GARCIA, ALBA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 06:05.00 LP 866 GONZALEZ REMEDIOS, NICOLE ESP 4 CA Brisas el Paso   

 06:05.12 TF 20793 SALAZAR RODRIGUEZ, CARLA ESP 4 Clator Orotava SI 

 06:44.77 GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

 06:48.07 TF 21232 SOLER PÉREZ, RAQUEL ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 24991 ALONSO RAMOS, GARA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  2.000m Obst. FEM._LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 06:16.57 TF 9747 AABIDA ETTABTI, NORA ESP 2 Atletismo Arona   

 06:18.76 TF 9373 AABIDA ETTABTI, KARIMA ESP 2 Atletismo Arona   

 07:12.10 TF 22637 DIAZ MARTIN, KARINA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   



 

 

 08:25.07 FV 1459 CAMINO FALCON, CARMEN ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 08:36.07 GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA   

  TF 23840 GARCIA-TRIVIÑO RODRIGUEZ, ELISA ESP 1 CEA Tenerife 1984   

  3.000m FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 10:26.30 TF 21947 ESPARZA GONZALEZ, LUCIA ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 11:03.00 LP 1075 LORENZO HERNANDEZ, IRENE ESP 1 Clator Orotava SI 

 12:15.40 TF 9373 AABIDA ETTABTI, KARIMA ESP 2 Atletismo Arona SI 

 12:40.0 TF 25877 SÁNCHEZ MORÍN, CRISTINA ESP 2 Clator Orotava   

 12:45.9 LZ 8570 LEITZ ZALDIVAR, KIN ANNA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  HI 881 DIAZ CASTAÑEDA, ARIADNA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 23840 GARCIA-TRIVIÑO RODRIGUEZ, ELISA ESP 1 CEA Tenerife 1984 SI 

  3.000m FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

11:44.19 TF 22747 CABRERA DOMINGUEZ, CRISTINA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 12:38.77 TF 23832 RODRIGUEZ MARTIN, VICTORIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 12:46.20 GC 605168 GUERRA AFONSO, YANIRA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 12:47.6 LP 959 PEREZ GONZALEZ, GABRIELA ESP 4 CA Brisas el Paso   

 12:54.7 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote   

 15:20.74 TF 23844 GARCIA TRIVIÑO RODRIGUEZ, MARINA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  TF 25837 CASTILLO RAMÓN, SARA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos   

  TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 14.82 TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 15.10 TF 8153 GARCIA GARCIA, INES ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 15.99 GC 605704 CAMACHO DOMINGUEZ, LUCIA ESP 2 INDEPENDIENTE   

 16.60 TF 20642 BACALLADO ALMANDOZ, DANIELA CAROLNA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 16.92 TF 23455 PEREZ AMADOR, CLARA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 16.96 TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava SI 

 17.74 GC 607497 DEL NEGRO , CAROLINE ITA 2 CD San BatolomeTirajana   

 17.79 GC 606274 GARCIA TARIN, ANGELA ESP 2 CD UAVA   

 18.16 GC 606206 GIMELLI , CHENOA GER 2 CD San BatolomeTirajana   

 18.0 LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 18.28 FV 1529 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA DEL CARMEN ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 18.89 TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 CEA Tenerife 1984   

  TF 25020 BERTOL BOCCHIA, MARÍA DELFINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 24444 DE BARROS GOBBI, CONSTANZA ETHEL ESP 2 Atletismo Arona SI 



 

 

  HI 877 PEREZ BRITO, LIUBA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 23770 PEREZ LOPEZ, MARIA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 

 

 

 100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 15.74 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 16.87 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona   

 17.65 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA ITA 3 TenerifeCajaCanarias   

 17.85 TF 23775 ALVAREZ ACOSTA, RAQUEL ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 18.29 TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 18.58 FV 1456 TORO LOPEZ, KAREN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 18.66 GC 605398 RIVERA ZWANCK, PILAR ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 18.5 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 18.91 TF 7350 BELTRAN MARTIN, CARMEN ESP 3 Club Aguere   

 20.08 TF 23824 HERNANDEZ GARCIA SAN JUAN, MENCIA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 20.78 HI 846 MILLIAN GARCIA, ALBA ESP 3 C.A. Princesa Teseida SI 

 23.24 TF 25759 DIAZ LINARES, MIRIAM ESP 3 CD GUAIMAN ATLETISMO   

  GO 542 ARMAS SANCHEZ, AINARA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

  GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

  FV 1754 GOTERA GONZALEZ, SHERILYM ESP 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

  GC 606978 ORTEGA BARCENILLA, LUCIA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 8155 TIRADO CORREA, DUNIA ESP 4 Clator Orotava SI 

  300m vallas (0,762) FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 00:48.32 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Arona   

 00:51.54 FV 1425 TREVISAN , SONYA ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 00:51.96 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria   

 00:53.07 TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 00:53.87 TF 23824 HERNANDEZ GARCIA SAN JUAN, MENCIA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 00:53.7 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 00:56.45 GC 605398 RIVERA ZWANCK, PILAR ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 00:56.72 TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 00:57.09 TF 24842 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Arona   

 00:57.19 GC 604731 OLIVARES MENA, YAIZA ESP 4 CD San BatolomeTirajana   

 00:59.7 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote   

 01:03.61 TF 10002 DIAZ GONZALEZ, CLAUDIA ESP 3 Clator Orotava   

  TF 24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 3 CEA Tenerife 1984   



 

 

  400m vallas (0,762) FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 01:06.02 GC 605106 GARCIA RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 01:09.66 TF 20642 BACALLADO ALMANDOZ, DANIELA CAROLNA ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 01:13.20 TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 CEA Tenerife 1984   

 01:15.01 TF 22641 GALDÓN BORGES, ADRIANA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 01:17.03 FV 1459 CAMINO FALCON, CARMEN ESP 1 Deportivo Avutarda FV   

 01:18.18 GC 605705 DEL NERO PALACIOS, ANA MARIA ESP 2 CD UAVA   

 01:18.53 TF 23455 PEREZ AMADOR, CLARA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

 01:30.7 LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote   

  Altura FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 1,60 TF 22657 STEINHAUSEN , LUISA GER 2 Atletismo Arona   

 1,58 TF 9806 DIAZ BATISTA, SARA ESP 1 Clator Orotava   

 1,50 TF 8153 GARCIA GARCIA, INES ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 1,49 LZ 8380 MARTIN HERNANDEZ, LISNEY ESP 1 ADAL Lanzarote   

 1,48 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 1,43 TF 22392 EGGER ROSALES, BLANCA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

 1,40 GC 606235 MARTIN MORENO, MARINA ESP 2 CD Calle Uno GranCanaria   

 1,35 FV 1595 SANCHEZ ROSA, SILVIA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 1,30 FV 1753 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

  Altura FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 1,56 TF 8155 TIRADO CORREA, DUNIA ESP 4 Clator Orotava SI 

 1,54 FV 1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 1,44 TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 1,44 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA ITA 3 TenerifeCajaCanarias   

 1,44 GO 488 CURBELO BARROSO, LUCÍA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

 1,44 FV 963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

 1,41 TF 25312 KÜBACH GONZALO, LARA ESP 4 Atletismo Arona   

 1,41 TF 23824 HERNANDEZ GARCIA SAN JUAN, MENCIA ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 1,40 GC 607166 SANTANA GIL, MARIA ILIANA ESP 3 CD UAVA   

 1,40 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 1,35 TF 24842 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 1,35 GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

 1,35 LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 1,32 FV 1456 TORO LOPEZ, KAREN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 1,32 TF 25188 NALESSO , NAEMI SOPHIE ESP 3 Atletismo Arona   



 

 

 1,30 GC 607185 SANCHEZ ROJO, ANDREA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 1,16 TF 23026 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SAMARA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 1,15 TF 22623 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIDA ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

  HI 858 MERIDA CANO, PAOLA ESP 3 C.A. Princesa Teseida SI 

  Pértiga FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 2,40 LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

 2,36 TF 22641 GALDÓN BORGES, ADRIANA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 2,20 TF 22881 FERNANDEZ-VILLANUEVA DOMINGUEZ, NORA ESP 2 Club Aguere   

  HI 833 CABRERA FEBLES, SAHIRA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 25132 RODRIGUEZ BINOCHE, CRISTINA ESP 1 Clator Orotava SI 

  Pértiga FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 2,60 TF 25143 CABRERA GARABOTE, LUCÍA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007   

 2,60 TF 23175 BERNAD DE OLANO, IRENE ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 2,20 TF 21304 HERNANDEZ SALAZAR, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 2,10 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 2,05 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 2,00 TF 21232 SOLER PÉREZ, RAQUEL ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 2,00 TF 22758 DELGADO DÍAZ, TERESA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 1,80 FV 1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GC 607185 SANCHEZ ROJO, ANDREA ESP 3 CAI Gran Canaria   

  Longitud FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 5,49 GC 605704 CAMACHO DOMINGUEZ, LUCIA ESP 2 INDEPENDIENTE   

 5,43 TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 5,17 LP 887 GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA ESP 1 Atletismo Chirizo   

 5,03 LZ 8380 MARTIN HERNANDEZ, LISNEY ESP 1 ADAL Lanzarote   

 4,84 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 4,83 TF 23341 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 4,82 LZ 8559 GARCIA GUERRA, AURORA ESP 2 ADAL Lanzarote   

 4,75 GC 605836 HERMIDA LEROY, LENA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 4,73 LP 1098 MARTÍN DÍAZ, SARA ESP 2 Atletismo Chirizo   

4.70 TF 22392 EGGER ROSALES, BLANCA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz   

 4,36 GC 607497 DEL NEGRO , CAROLINE ITA 2 CD San BatolomeTirajana   

  Longitud FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 



 

 

 5,25 TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Arona   

 5,25 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA ITA 3 TenerifeCajaCanarias   

 4,99 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona   

 4,92 TF 21304 HERNANDEZ SALAZAR, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 4,90 GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA   

 4,75 TF 23775 ALVAREZ ACOSTA, RAQUEL ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 4,66 TF 22970 BARBER GARCIA, ADRIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 4,61 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria   

 4,59 FV 1425 TREVISAN , SONYA ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura   

 4,55 GC 607166 SANTANA GIL, MARIA ILIANA ESP 3 CD UAVA   

 4,48 TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007   

 4,47 FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 4,44 GC 607348 SAUREZ QUINTANA, LAURA DEL CARMEN ESP 3 CD San BatolomeTirajana   

 4,41 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 4,33 TF 23653 LEÓN HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos   

 4,25 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 4,22 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 4,20 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 4,19 TF 22623 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIDA ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz   

 4,17 TF 23026 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SAMARA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 3,99 TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

  GO 558 CORREA ACEVEDO, LUCIA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  GO 511 MARRERO RAMALLO, LAURA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  Triple Salto FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 11,74 TF 8153 GARCIA GARCIA, INES ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 10,79 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 10,74 LP 887 GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA ESP 1 Atletismo Chirizo   

 10,33 LZ 8559 GARCIA GUERRA, AURORA ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 10,03 TF 23341 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007   

 10,01 TF 24444 DE BARROS GOBBI, CONSTANZA ETHEL ESP 2 Atletismo Arona SI 

 9,89 LP 884 GARCIA HERNANDEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Chirizo   

 9,60 LP 1098 MARTÍN DÍAZ, SARA ESP 2 Atletismo Chirizo   

 9,45 TF 7951 RUIZ PEREZ, PAOLA ESP 1 CA Atalaya Tejina   

 9,23 GC 606931 GARCIA CORREA, MIRIAM ESP 2 CAI Gran Canaria   

  HI 833 CABRERA FEBLES, SAHIRA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 9806 DIAZ BATISTA, SARA ESP 1 Clator Orotava SI 

  TF 22392 EGGER ROSALES, BLANCA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 25762 RODRÍGUEZ ROJAS, DANIELA ESP 1 CEA Tenerife 1984 SI 



 

 

  Triple Salto FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 10,70 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona SI 

 10,59 TF 21304 HERNANDEZ SALAZAR, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 10,37 GO 488 CURBELO BARROSO, LUCÍA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

 10,32 TF 22970 BARBER GARCIA, ADRIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 10,08 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava SI 

 9,94 GC 607166 SANTANA GIL, MARIA ILIANA ESP 3 CD UAVA   

 9,92 TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 9,90 TF 7350 BELTRAN MARTIN, CARMEN ESP 3 Club Aguere   

 9,85 FV 1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 9,65 FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

 9,50 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

 9,40 TF 8156 LUIS GONZALEZ, ELVIRA ESP 4 Clator Orotava   

 9,20 GC 607375 VEGA GARCIA, CLAUDIA ESP 4 CAI Gran Canaria   

 9,09 TF 25062 WALTER , MILA CHRISTINE GER 3 Atletismo Arona   

 8,99 TF 24071 GARCIA MARTIN, ANA ESP 4 Clator Orotava   

 8,90 TF 25188 NALESSO , NAEMI SOPHIE ESP 3 Atletismo Arona   

 8,75 TF 23825 LOPEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

 8,06 GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  HI 869 LOPEZ MEDINA FERNANDEZ, LOREA ESP 4 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 25107 RIVERO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  Peso (3kg) FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 10,58 LZ 8638 VIDODO , ALEXANDRA VALERIA ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 10,02 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 9,74 HI 134 QUINTERO ORTIZ, INES ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

 9,69 TF 5656 DIAZ GONZALEZ, CARLA ESP 1 CA Atalaya Tejina   

 9,66 TF 25891 SABATEL NAZCO, ADRIANA LUCÍA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007   

 9,09 TF 8153 GARCIA GARCIA, INES ESP 1 TenerifeCajaCanarias   

 9,00 GC 605151 LOPEZ HERNANDEZ, NOEMI ESP 2 CD UAVA   

 8,95 GC 605705 DEL NERO PALACIOS, ANA MARIA ESP 2 CD UAVA   

 8,53 GC 607197 PEREZ MONROY, SILVIA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 8,45 FV 1595 SANCHEZ ROSA, SILVIA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 7,92 FV 1458 CAMINO FALCON, VICTORIA ESP 1 Clator Orotava   

7,12 TF 25978 VELAZQUEZ CASTRO, AINOHA CANDELARIA ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz   

 7,06 TF 23060 HAOUCHE CAMPOS, SELMA ESP 2 Atletismo Arona   

 6,92 GO 487 PADRÓN VALERIANO, YAMILÉ ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  



 

 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 10,43 TF 25254 ALONSO DORTA, AROA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 9,63 FV 1455 TORO LOPEZ, NICOLE ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 9,47 TF 25061 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 8,95 TF 23653 LEÓN HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos   

 8,20 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 7,98 FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

 7,71 GC 605606 BETANCOURT SANCHEZ, VALENTINA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 7,66 GC 606506 LORENZO VEGA, ZULEIMA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 7,61 TF 22398 TRUJILLO MELIAN, GABRIELA ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 7,60 TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA ESP 4 CA Atalaya Tejina   

 7,49 LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 7,49 TF 8156 LUIS GONZALEZ, ELVIRA ESP 4 Clator Orotava SI 

 7,36 TF 23932 CAMPOBASSO , ALESSANDRA ITA 3 Atletismo Arona   

 6,58 TF 22290 GONZALEZ PEREZ, ALESIA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 5,93 GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria SI 

 4,78 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 4,67 GO 558 CORREA ACEVEDO, LUCIA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25143 CABRERA GARABOTE, LUCÍA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GO 511 MARRERO RAMALLO, LAURA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 606841 MARTIN SANTANA, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  HI 862 VIERA PADRON, NAYARITH ESP 3 C.A. Princesa Teseida SI 

  Disco (800g) FEM._CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 34,34 FV 1455 TORO LOPEZ, NICOLE ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura   

 25,93 TF 23169 DIAZ RIJO, CARLA ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 25,40 TF 25061 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 Atletismo Arona   

 24,35 TF 25254 ALONSO DORTA, AROA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 23,53 TF 25048 GALLEWAY MEDINA, DANIELA ESP 4 Trotamundos Candelaria   

 21,01 TF 8514 SANTOS BAEZ, JOSELIN ESP 3 Clator Orotava   

 20,74 GC 605183 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 4 Chikillos de Vecindario   

 20,03 TF 7519 GARCIA LUIS, LAURA ESP 3 Clator Orotava   

 19,45 TF 22398 TRUJILLO MELIAN, GABRIELA ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 19,09 TF 10002 DIAZ GONZALEZ, CLAUDIA ESP 3 Clator Orotava   

 18,70 FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 17,61 TF 22290 GONZALEZ PEREZ, ALESIA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 15,21 FV 1756 GONZALEZ MARTIN, PAULA DE LA PEÑA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 13,72 GC 605606 BETANCOURT SANCHEZ, VALENTINA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   



 

 

  GO 511 MARRERO RAMALLO, LAURA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  Disco (1kg) FEM._LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 31,64 GC 605151 LOPEZ HERNANDEZ, NOEMI ESP 2 CD UAVA   

 26,57 HI 134 QUINTERO ORTIZ, INES ESP 1 C.A. Princesa Teseida SI 

 23,21 TF 22881 FERNANDEZ-VILLANUEVA DOMINGUEZ, NORA ESP 2 Club Aguere   

 23,17 FV 1419 MESA MAYOR , MELANY ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 22,98 TF 6955 JIMENEZ DE LA ESPADA, SARA ESP 2 Club Aguere   

 18,52 TF 23060 HAOUCHE CAMPOS, SELMA ESP 2 Atletismo Arona SI 

 14,64 LZ 8788 MONTELONGO FERNANDEZ, MARGARITA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  TF 25222 FEBLES LEDESMA, ALEJANDRA ESP 1 CEA Tenerife 1984 SI 

  TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava SI 

  GO 487 PADRÓN VALERIANO, YAMILÉ ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 25891 SABATEL NAZCO, ADRIANA LUCÍA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 25978 VELAZQUEZ CASTRO, AINOHA CANDELARIA ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  Martillo (3kg) FEM._LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 51,85 TF 21271 RODA GONZALEZ, MARTA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 49,08 TF 22972 PERNICE SANTANA, ARIANNA ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 38,91 FV 1458 CAMINO FALCON, VICTORIA ESP 1 Clator Orotava   

 29,07 GC 605136 ROSADO ALONSO, SHEILA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 28,89 HI 134 QUINTERO ORTIZ, INES ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

 26,74 GC 606541 ESTUPIÑAN SANTANA, ANDREA ESP 2 CD UAVA   

 26,68 LZ 8638 VIDODO , ALEXANDRA VALERIA ESP 2 ADAL Lanzarote   

 25,70 GC 605591 VEGA CAMPOY, RAQUEL ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 25,13 LZ 8559 GARCIA GUERRA, AURORA ESP 2 ADAL Lanzarote   

 24,29 GO 487 PADRÓN VALERIANO, YAMILÉ ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

 24,15 HI 725 HERNANDEZ GARCIA, ELENA ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

 24,14 HI 715 CARBALLO PADRÓN, INDIRA ESP 1 C.A. Princesa Teseida   

21.10 TF 25978 VELAZQUEZ CASTRO, AINOHA CANDELARIA ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz   

  Martillo (3kg) FEM._CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 38,03 TF 23169 DIAZ RIJO, CARLA ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 35,02 GC 605523 GUEDES ZURITA, NAYARA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 31,52 GC 605125 PEREZ SUAREZ, KIARA ANDREA ESP 3 CD UAVA   

 29,94 TF 23911 MOLINA MARTINEZ, SARA ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 29,31 TF 25061 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 Atletismo Arona   

 23,95 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   



 

 

 23,50 LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 22,70 TF 24812 GARCIA MORINI, ENAID ESP 3 Trotamundos Candelaria   

 20,93 TF 23841 GONZALEZ EXPOSITO, NOELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 19,75 TF 22290 GONZALEZ PEREZ, ALESIA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz   

 18,88 GC 605606 BETANCOURT SANCHEZ, VALENTINA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

  Jabalina (500g) FEM._LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 31,82 GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

 30,44 GC 607398 MONZON TOCA, MARIA ESP 1 CD UAVA   

 28,07 GC 607124 LUIS BARBEITO, NEREA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

 27,41 TF 23770 PEREZ LOPEZ, MARIA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

 23,55 FV 1595 SANCHEZ ROSA, SILVIA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

 23,12 FV 1419 MESA MAYOR , MELANY ESP 2 Maxoathlon Fuerteventura   

 23,03 LZ 8638 VIDODO , ALEXANDRA VALERIA ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

 21,73 TF 6023 VIERA GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Clator Orotava SI 

 20,47 TF 24399 DAMTSHEUSER HERNÁNDEZ, ERIKA ESP 2 Trotamundos Candelaria   

 16,66 LZ 8788 MONTELONGO FERNANDEZ, MARGARITA ESP 1 ADAL Lanzarote   

 15,85 TF 22657 STEINHAUSEN , LUISA GER 2 Atletismo Arona SI 

  HI 707 GUTIÉRREZ QUINTERO, ALBA ESP 1 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 25978 VELAZQUEZ CASTRO, AINOHA CANDELARIA ESP 1 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  TF 23168 REYMUNDO MARTÍN, CLARA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  Jabalina (500g) FEM._CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 24,48 FV 1446 CLAVIJO TERUEL, MARIA DE LA PEÑA ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

 24,20 GO 488 CURBELO BARROSO, LUCÍA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

 24,08 TF 8156 LUIS GONZALEZ, ELVIRA ESP 4 Clator Orotava   

 23,78 TF 24071 GARCIA MARTIN, ANA ESP 4 Clator Orotava SI 

 22,46 TF 25254 ALONSO DORTA, AROA ESP 3 CEA Tenerife 1984 SI 

 21,96 TF 23932 CAMPOBASSO , ALESSANDRA ITA 3 Atletismo Arona SI 

 20,22 GC 606506 LORENZO VEGA, ZULEIMA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 20,19 TF 10002 DIAZ GONZALEZ, CLAUDIA ESP 3 Clator Orotava   

 18,15 TF 8514 SANTOS BAEZ, JOSELIN ESP 3 Clator Orotava   

 17,36 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario   

 15,17 TF 21232 SOLER PÉREZ, RAQUEL ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 13,54 LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA ESP 3 ADAL Lanzarote   

 13,46 LZ 8118 DELGADO BENITEZ, CAROLINA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 11,70 TF 22290 GONZALEZ PEREZ, ALESIA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

  FV 1756 GONZALEZ MARTIN, PAULA DE LA PEÑA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

  HI 843 PEREZ BRITO, PATRICIA ESP 3 C.A. Princesa Teseida SI 



 

 

  FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

  4x100m FEM. AL_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 9373 AABIDA ETTABTI, KARIMA ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 9747 AABIDA ETTABTI, NORA ESP 2 Atletismo Arona SI 

  TF 25020 BERTOL BOCCHIA, MARÍA DELFINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 605454 BETANCOR QUEVEDO, ELENA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

  TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava   

  TF 24444 DE BARROS GOBBI, CONSTANZA ETHEL ESP 2 Atletismo Arona SI 

  GC 607497 DEL NEGRO , CAROLINE ITA 2 CD San BatolomeTirajana   

  TF 9806 DIAZ BATISTA, SARA ESP 1 Clator Orotava   

  TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava   

  LZ 8559 GARCIA GUERRA, AURORA ESP 2 ADAL Lanzarote SI 

  GC 606274 GARCIA TARIN, ANGELA ESP 2 CD UAVA SI 

  GC 606206 GIMELLI , CHENOA GER 2 CD San BatolomeTirajana   

  FV 1753 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 605836 HERMIDA LEROY, LENA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

  TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava   

  GC 605151 LOPEZ HERNANDEZ, NOEMI ESP 2 CD UAVA SI 

  FV 1805 LOPEZ MACIAS, SARA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 607124 LUIS BARBEITO, NEREA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

  LZ 8380 MARTIN HERNANDEZ, LISNEY ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  LZ 8788 MONTELONGO FERNANDEZ, MARGARITA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 607704 PEÑA SILVA, JOANNA VEN 1 CD UAVA SI 

  GC 607197 PEREZ MONROY, SILVIA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

  TF 23168 REYMUNDO MARTÍN, CLARA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 606362 RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  FV 1529 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EMILIA DEL CARMEN ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 607880 RODRIGUEZ TABARES, IDALIA ESP 2 CD San BatolomeTirajana   

  FV 1595 SANCHEZ ROSA, SILVIA ESP 2 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 22657 STEINHAUSEN , LUISA GER 2 Atletismo Arona SI 

  TF 23341 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote SI 

  GC 605591 VEGA CAMPOY, RAQUEL ESP 1 Chikillos de Vecindario   

  GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA SI 

  4x100m FEM. AL_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

  TF 23775 ALVAREZ ACOSTA, RAQUEL ESP 3 CEA Tenerife 1984   



 

 

  GO 542 ARMAS SANCHEZ, AINARA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona SI 

  GC 607817 BAENA GONZALEZ, ELISA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 22970 BARBER GARCIA, ADRIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria SI 

  FV 963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

  TF 23175 BERNAD DE OLANO, IRENE ESP 3 Trotamundos Candelaria SI 

  TF 25143 CABRERA GARABOTE, LUCÍA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

  LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCÍA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 981 DEANA , YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia SI 

  TF 23169 DIAZ RIJO, CARLA ESP 3 Trotamundos Candelaria SI 

  TF 23776 EXPOSITO PEREZ, YLENIA MARIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

  GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria   

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava   

  GC 606787 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  FV 1754 GOTERA GONZALEZ, SHERILYM ESP 3 EAMJ Playas de Jandia SI 

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

  LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote SI 

  TF 20907 KEATING PEREZ, NORAH TAO ESP 4 Trotamundos Candelaria SI 

  FV 1444 LORENZO MCCARTHY, MAYA ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GC 606506 LORENZO VEGA, ZULEIMA ESP 3 CAI Gran Canaria   

  TF 8156 LUIS GONZALEZ, ELVIRA ESP 4 Clator Orotava   

  GC 606841 MARTIN SANTANA, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Arona SI 

  GC 606978 ORTEGA BARCENILLA, LUCIA ESP 3 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  GO 484 PADILLA NAVARRO, SILVIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria   

  GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria   

  LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava   

  FV 1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria   

  TF 25107 RIVERO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

  GC 607508 ROBAINA GONZALEZ, SONIA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria SI 

  TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984   

  GC 607185 SANCHEZ ROJO, ANDREA ESP 3 CAI Gran Canaria   

  TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   



 

 

  TF 8155 TIRADO CORREA, DUNIA ESP 4 Clator Orotava   

  FV 1456 TORO LOPEZ, KAREN ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  FV 1425 TREVISAN , SONYA ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura SI 

  GC 607375 VEGA GARCIA, CLAUDIA ESP 4 CAI Gran Canaria   

  TF 25062 WALTER , MILA CHRISTINE GER 3 Atletismo Arona SI 

  3.000m Marcha FEM. en pista_CF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 17:22.80 TF 9222 GONZALEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 3 CA Atalaya Tejina   

 17:30.42 FV 981 DEANA , YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia   

 18:37.2 TF 24991 ALONSO RAMOS, GARA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 19:10.1 TF 23825 LOPEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 4 CEA Tenerife 1984 SI 

 19:38.7 TF 24838 BRITO VALLADARES, NATALIA ESP 4 CD GUAIMAN ATLETISMO   

21.22.00 GC 606506 LORENZO VEGA, ZULEIMA ESP 3 CAI Gran Canaria   

 21:26.60 LZ 8703 CASTRO CURBELO, CARLA ESP 3 ADAL Lanzarote SI 

 21:30.70 TF 23841 GONZALEZ EXPOSITO, NOELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984   

 21:58.6 TF 7519 GARCIA LUIS, LAURA ESP 3 Clator Orotava SI 

 22:27.9 TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz SI 

 22:50.4 TF 20789 HERNÁNDEZ SANCHEZ, NAYRA ESP 4 Clator Orotava   

 22:59.9 GO 491 ARTEAGA ACEVEDO, DANIELA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria SI 

  HI 750 FERRE ORTIZ, JACKELINE ESP 4 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 25782 NEGRÍN DÍAZ, GARA ESP 3 Atletismo Arona SI 

 

 

 

 

 5.000m Marcha FEM. en pista_LF 

 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq 

 29:05.47 TF 20985 DA ROSA , ARIANA CAMILA ESP 1 Clator Orotava SI 

 31:08.8 GC 607197 PEREZ MONROY, SILVIA ESP 2 Chikillos de Vecindario   

 31:29.00 LP 1050 BARRETO SANTANA, ELENA ESP 2 CA Brisas el Paso   

 42:37.2 GC 605632 SUAREZ QUINTANA, ANA ESP 1 INDEPENDIENTE   

  HI 868 HERNANDEZ MENDEZ, ALMUDENA ESP 2 C.A. Princesa Teseida SI 

  TF 23561 MARTÍN LUGO, SILVIA ESP 2 CEA Tenerife 1984 SI 

  GO 487 PADRÓN VALERIANO, YAMILÉ ESP 2 AlmogroteCajaCanaria   

  FV 1309 SANCHO BERLANGA, THALA ESP 2 TenerifeCajaCanarias SI 

  TF 23341 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 SI 

 
 

En San Cristóbal de La Laguna, a 8 de mayo de 2018 


